АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

    ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             29.06.2012г.

                                           №  909
Об  утверждении  административного

регламента   предоставления муниципальной

услуги «Предоставление документов для

пользователей в читальный зал архива»

В целях повышения эффективности реализации административной реформы, руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об оргизации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.01.2011 №11 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных или муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление документов для пользователей в читальный зал архива» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за  исполнением    настоящего  постановления  оставляю за собой.

3.Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  и  подлежит   размещению  на  сайте  администрации  муниципального образования  Юрьев-Польский  район.

	Глава администрации

	Е.В. Родионова

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами

                                              О.В. Яшунина

	Начальник управления по правовой и административной работе

 Е.В. Коробченко

Файл сдан:

Зав. отделом  информатизации                                                            Е.В.   Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла:   Об утверждении административного регламента  06.06.2012  15:00.

Исп. Зав. архивным отделом Н.В. Новикова,  тел. 2-18-22.

Разослать:

1. Дело.

2. Управление делами

3. Архивный отдел

4. Юридический отдел

5. Редакция «Вестник Ополья»